
Net Randevu: Randevu Yönetiminde Yeni Dönem 

Net Randevu, tıp merkezleri, güzellik merkezleri, kuaförler ve randevulu çalışan tüm 

işletmeler için tasarlanmış, kapsamlı ve kullanıcı dostu bir randevu yönetim platformudur. 

Müşterilerinizin web siteniz üzerinden kolayca randevu almasını sağlayan, aynı zamanda 

işletmenizin ön muhasebesini ve müşteri geçmiş bilgilerini takip edebilmenizi mümkün kılan 

Net Randevu, işletmenizin verimliliğini artırmak için geliştirilmiştir. 

Özellikler: 

 Çeşitli Kategorilerde Randevu Seçenekleri: Müşterileriniz, ihtiyaçlarına en uygun 

hizmeti seçerek hızlı ve kolay bir şekilde randevu oluşturabilirler. 

 Online Ödeme İmkanı: Güvenli ödeme sistemimiz sayesinde müşterileriniz 

randevularını oluştururken ödemelerini de online olarak gerçekleştirebilirler. 

 Ön Muhasebe Takibi: Gelir-gider yönetimini pratik hale getirerek, işletmenizin 

finansal durumunu anlık olarak takip edebilmenizi sağlar. 

 Müşteri Geçmişi Bilgileri: Müşteri randevu geçmişine ve hizmet detaylarına kolayca 

ulaşarak, müşteri memnuniyetini ve sadakatini artırabilirsiniz. 

 Kolay Entegrasyon: Mevcut web sitenize hızlı ve sorunsuz bir şekilde entegre 

edilerek, kullanımınızı en üst düzeye çıkarır. 

 Mobil Uyumluluk: Hem müşterilerinizin hem de işletmenizin tüm işlemleri mobil 

cihazlardan da kolaylıkla gerçekleştirilir. 

Kimler İçin? 

 Tıp Merkezleri: Doktor randevuları, laboratuvar testleri ve diğer tıbbi hizmetler için 

ideal. 

 Güzellik Merkezleri: Cilt bakımı, masaj, estetik uygulamalar gibi çeşitli güzellik 

hizmetleri için mükemmel bir çözüm. 

 Kuaförler ve Berberler: Saç kesimi, renklendirme, bakım ve diğer saç hizmetleri için 

özel olarak tasarlandı. 

 Diğer Randevulu Çalışan İşletmeler: Her türlü hizmet sektörü için esnek ve 

özelleştirilebilir randevu yönetim sistemi. 

Neden Net Randevu? 

 Kullanıcı Dostu Arayüz: Hem müşterileriniz hem de personeliniz için basit ve 

sezgisel kullanım. 

 Zaman ve Maliyet Tasarrufu: İşletmenizin operasyonel verimliliğini artırarak zaman 

ve maliyet tasarrufu sağlar. 

 Gelişmiş Raporlama: İşletmenizin performansını analiz etmenizi sağlayan kapsamlı 

raporlama araçları. 

Net Randevu ile işletmenizin randevu yönetimini daha profesyonel ve etkili bir şekilde 

gerçekleştirin. Daha fazla bilgi ve demo talepleriniz için bizimle iletişime geçin. 


